

**Education APP ApS**  
**Strandboulevarden 151, 2., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

---

**CVR-nr. 33 37 89 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

---

Jakob Teilmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Education APP ApS  
Strandboulevarden 151, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 37 89 55  
Stiftet: 30. december 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
6. regnskabsår

### Direktion

Jakob Teilmann

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Mobile Fitness International ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At drive konsulentvirksomhed indenfor mobilapplikationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.678 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.638 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har under igangværende arbejder optaget et tilgodehavende på 3,2 mio. kr. mod det tidligere søsterselskab Identity DK ApS. Identity DK ApS er under konkursbehandling, selskabet har en tilsvarende gæld til Identity DK ApS, som følge af forudbetalinger. Det er ledelsens opfattelse at disse to poster skal modregnes, således at der vil være et nettotilgodehavende på 0 kr.

Det skal anføres at konkursboet endnu ikke har behandlet selskabets krav, hvorfor der naturligt nok er en vis usikkerhed omkring indregningen af disse poster.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.678.147</b>	<b>447</b>
2 Personaleomkostninger	0	-295
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.670.147</b>	<b>144</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-581	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.669.566</b>	<b>54</b>
Skat af årets resultat	-31.834	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.637.732</b>	<b>54</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.637.732	54
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.637.732</b>	<b>54</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	32.000	40
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>40</u>
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.032.000</u></b>	<b><u>2.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.113.672	475
Andre tilgodehavender	25.319	31
Tilgodehavender i alt	<u>3.138.991</u>	<u>506</u>
Likvide beholdninger	42	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.139.033</u></b>	<b><u>506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.171.033</u></b>	<b><u>2.546</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	470.286	-2.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>550.286</b>	<b>-2.087</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.705	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.216	154
Selskabsskat	31.834	0
Anden gæld	4.359.992	4.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.620.747	4.633
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.620.747</b>	<b>4.633</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.171.033</b>	<b>2.546</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under igangværende arbejder optaget et tilgodehavende på 3,2 mio. kr. mod det tidligere søsterselskab Identity DK ApS. Identity DK ApS er under konkursbehandling, selskabet har en tilsvarende gæld til Identity DK ApS, som følge af forudbetalinger. Det er ledelsens opfattelse at disse to poster skal modregnes, således at der vil være et nettotilgodehavende på 0 kr.

Det skal anføres at konkursboet endnu ikke har behandlet selskabets krav, hvorfor der naturligt nok er en vis usikkerhed omkring indregningen af disse poster.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	291
Andre omkostninger til social sikring	0	6
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-2
	<u><b>0</b></u>	<u><b>295</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-40.000	-32
Årets af-/nedskrivninger	-8.000	-8
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<u><b>-48.000</b></u>	<u><b>-40</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>40</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	80.000	80
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	-2.167.446	-2.221
Årets overførte overskud eller underskud	2.637.732	54
	<b><u>470.286</u></b>	<b><u>-2.167</u></b>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mobile Fitness International ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.